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NEW QUESTION: 1CREATE TABLE purchase_orders(po_idNUMBER(4),po_dateTIMESTAMP,
supplier_idNUM8ER(6),po_totalNUMBER(8,2), CONSTRAINT order_pk PRIMARY KEY(po_id))
PARTITIONBYRANGE(po_date)(PARTITIONQ1 VALUESLESSTHAN
(TO_DATE('01-apr-2007','dd-mon-yyyy')),
PARTITIONQ2VALUESLESSTHAN(TO_DATE('01-jul-2007','dd-monyyyy')),PARTITIONQ3VALUESL
ESSTHAN (TO~DATE('01-oct-2007','dd-non-yyyy')), PARTITIONQ4VALUESLESSTHAN
(TO_DATE('Ol-jan-2008','dd-non-yyyy' )));CREATETABLEpurchase_order_items
(po_idNUM3ER(4)NOTNULL,product_idNUMBER(6)NOTNULL,unit_prlceNUMBER(8,2),quantity
NUMBER(8),CONSTRAINTpo_items_f k
FOREIGNKEY(po_id)REFERENCESpurchase_orders(po_id) )
PARTITIONBYREFERENCE(po_items_fk);A. Option BB. Option AC. Option CD. Option EE. Option
DAnswer: C,D

NEW QUESTION: 2A network technician must utilize multimode fiber to uplink a new
networking device. Which of the followingEthernet standards could the technician utilize?
(Select TWO).A. 1000Base-TB. 10GBase-SRC. 10GBase-TD. 10GBase-LRE. 1000Base-SRF.
1000Base-LRAnswer: B,EExplanation:1000BASE-SX is a fiber optic Gigabit Ethernet standard
for operation over multi-mode fiberwith a distance capabilitybetween 220 meters and 550
meters.10Gbase-SR is a 10 Gigabit Ethernet LAN standard for operation over multi-mode fiber
optic cable and shortwavelength signaling.

NEW QUESTION: 3Sie haben einen Computer, auf dem Windows 10 ausgeführt wird und der
die in der folgenden Tabelle aufgeführten Ordner enthält.Sie erstellen die in der folgenden
Tabelle gezeigten Gruppen.In FolderA entfernen Sie die Berechtigungsvererbung. Jedem
Ordner weisen Sie die in der folgenden Tabelle aufgeführten NTFS-Berechtigungen zu.Wählen
Sie für jede der folgenden Anweisungen Ja aus, wenn die Anweisung wahr ist. Andernfalls
wählen Sie Nein.HINWEIS: Jede richtige Auswahl ist einen Punkt wert.Answer: Explanation:
Explanation:References:
https://docs.microsoft.com/en-us/windows/security/identity-protection/access-control/access
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